PAGE
2

ПРОТОКОЛ

заседания Совета по профилактике правонарушений

Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

27 октября  2022 года

            ________  № 11
д. Малое Буяново
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Глава Малобуяновского сельского поселения
	С.В. Кузнецов

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Секретарь Совета по профилактике правонарушений
	И.А. Андреева

	Члены Совета по профилактике правонарушений

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Т.В.Антонова
Н.И. ПУШКИНА

Д.А.СЕЙФУЛЛИН

Н.В.МАТВЕЕВА
Л. А. Егорова

(всего 7 из 8 членов Совета по профилактике правонарушений)
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О деятельности Совета профилактики по противодействию правонарушениям и преступлениям в сфере семейно-бытового насилия, профилактике тяжких и особо тяжких преступлений в быту.

По первому вопросу повестки
Слушали:

О деятельности Совета профилактики по противодействию правонарушениям и преступлениям в сфере семейно-бытового насилия, профилактике тяжких и особо тяжких преступлений в быту.
(С.В. Кузнецов, председатель  Совета по профилактике правонарушений).
Решили:

1.  Принять к сведению информацию Кузнецова С.В.
2. Членам Совета по профилактике правонарушений проводить разъяснительную работу среди населения об уголовной и административной ответственности за тяжкие и особо тяжкие преступления в быту, совершаемых в состоянии алкогольного опьянения.

Из практики работы можно сказать, что в большинстве своем правонарушения совершаются в быту на почве пьянства.
                    Голосовали: «за» - 7,  «против» - нет,  «воздержались» - нет.
Глава Малобуяновского сельского поселения                                           С.В. Кузнецов
Секретарь

Совета по профилактике правонарушений                                                И.А. Андреева